



FORTALEZA-CE, 29 DE OUTUBRO DE 2025.

LOCAL: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025092501-PERP

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES / CNPJ: 48.191.158/0001-12 / IE: 07099029-8 / ISS: 780490-3
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2812-6 C.C: 96367-4
E-MAIL: SHOPPINGMEDMAIA@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 99969-8151
AV. C, NÚMERO 470 - 2ª ETAPA, CEP: 60.750-020 - JOSE WALTER

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025092501-PERP CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MÉDICO HOSPITALAR, INSTRUMENTAL E FARMACOLÓGICO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA-CEO-R, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDE

DATA DE ABERTURA 24 DE OUTUBRO DE 2025 ÀS 08:30HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 05								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
129	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 50MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE),EMITIDO POR LABORATORIO COMPETENTE.DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS	BOBINA	17	BIOBASE	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais
130	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 100 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE),EMITIDO POR LABORATORIO COMPETENTE.DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	BOBINA	32	BIOBASE	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 2.144,00	dois mil, cento e quarenta e quatro reais
131	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 150 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE),EMITIDO POR LABORATORIO COMPETENTE.DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS	BOBINA	35	BIOBASE	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
132	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 200 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE),EMITIDO POR LABORATORIO COMPETENTE.DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS.	UNID	20	BIOBASE	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
133	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 300 MM X 100MTS ? COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF.NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE),EMITIDO POR LABORATORIO COMPETENTE.DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF.RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS	BOBINA	32	BIOBASE	R\$ 187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 6.000,00	seis mil reais

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

618	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA TUBULAR 170 MM X 100MTS - COMPOSIÇÃO CONSISTIDA EM POLPA DE CELULOSE QUIMICAMENTE BRANQUEADA,ISENTO DE FUIROS,RASGOS,RUGAS,MANCHAS,SUBSTÂNCIAS TÓXICAS,CORANTES,ODORES DESAGRADÁVEIS QUANDO ÚMIDO OU SECO,QUE NÃO SOLTE FIBRAS OU FELPAS DURANTE O USO NORMAL,GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2 E POROSIDADE CONTROLADA,CONF NORMA NBR SERIE 14990-9 COM INDICADOR QUÍMICO, PARA ESTERILIZAÇÃO IMPRESSO NO FILME,POSSUINDO LAUDO QUE COMPROVE EFICIÊNCIA DE BARREIRA BACTERIANA DE FILTRAÇÃO ACIMA DE 95%(BFE) EMITIDO POR LABORATÓRIO COMPETENTE.DEVENDO O FABRICANTE APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO CONF RDC Nº 59 E REGISTRO NO MS	BOBINA	20	BIOBASE	R\$ 149,65	cento e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.993,00	dois mil, novecentos e noventa e três reais
VALOR TOTAL							R\$	17.900,00
dezessete mil e novecentos reais								

LOTE 07							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL	
9	RESINA ORTODONTICA FOTOPOLIMERIZÁVEL QUALIDADE TIPO ORTHOCER OU SIMILAR - KIT 4 GRAMAS	KIT	10	MAQUIRA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.000,00 mil reais
122	DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA, COM OXALATO DE POTÁSSIO MONOHIDRATADO SOLUÇÃO A 2%, PH 4. EMBALAGEM CONTENDO SERINGA DE 3ML	UNID	5	IODONTOSUL	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 200,00 duzentos reais
124	CIMENTO CIRURGICO, SEM EUGENOL SEM SABOR. KIT COM 02 BISNAGAS DE 90 GRAMAS CADA. UMA DE 90 GRAMAS COM BASE, COMPOSIÇÃO ÁCIDOS GRAXOS, RESINA NATURAL, RESINA SINTÉTICA, ÓLEO MINERAL, TIMOL, CERA NATURAL, OUTRA DE 90 GRAMAS DE CATALISADOR, COMPOSIÇÃO ÓLEO MINERAL, ÓLEO VEGETAL, ÓXIDO DE ZINCO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, PIGMENTO DE ÓXIDO DE FERRO, TIMOL, BHT (PASTA/ PASTA).	KIT	2	MAQUIRA	R\$ 246,75	duzentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 493,50 quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
135	CERA PARA OSSO, COMPOSTA DE CERA DE ABELHA E PALMITATO ISOPROPÍLICO, PARA COLAGEM DE OSSO, ESTÉRIL, CAIXA COM 12 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE CONTENDO 2,5 GRAMAS CADA.	CAIXA	2	BIOLINE	R\$ 274,20	duzentos e setenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 548,40 quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
144	AGENTE DE UNIÃO ODONTOLÓGICO MULTIUSO, COM FLUOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL MONOCOMPONENTE (PRIME + BOND), PARA ESMALTE/DENTINA. COMBINA PRIMER E ADESIVO EM UM ÚNICO FRASCO. CONTÉM RESINAS ELASTOMÉRICAS E ACETONA OU ÁGUA COMO SOLVENTE, INDICADO COMO ADESIVO PARA UNIÃO DE RESINAS COMPOSTAS A ESTRUTURA DENTAL REPARO EM PORCELANA, RESINA, CIMENTAÇÃO DE RESTAURAÇÕES INDIRETAS. COMPOSTO DE BIS-GMA, DIURETANO DIMETACRILATO, COPOLÍMERO DE ÁCIDO ACRÍLICO OU POLIACELNO, CANFOROQUINONA, ÁGUA, ETANOL E GLICEROL. PRESENÇA DE CARGA, FLUOR, PENTA, RESINAS DIMETACRILATOS E TRIMETACRILATOS, SILÍCIO AMORFO FUNCIONALIZADO, FOTOINICIADORES, ESTABILIZADORES E HIDROFLUORETO DE CETILAMINA. FRASCO DE 4ML A 5,6ML	FRASCO	12	FGM	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 696,00 seiscentos e noventa e seis reais
158	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIOCOMPATÍVEL, RADIOPACO E AUTO-ENDURECÍVEL INDICADO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR SOB MATERIAIS RESTAURADORES, CIMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE BASE QUE NÃO INIBEM A POLIMERIZAÇÃO DE RESINAS AUTO OU FOTOPOLIMERIZÁVEIS E APRESENTAM UMA COLORAÇÃO SEMELHANTE À DA DENTINA. KIT COM PASTA BASE (13G), PASTA CATALISADORA (11G) E BLOCO DE MISTURA (LINER/HYDICAL)	KIT	5	MAQUIRA	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 295,00 duzentos e noventa e cinco reais
168	CIMENTO, ENDODONTICO, IRM, A BASE HIDROXIDO DE CALCIO BIOCOMPATIVEL, KIT COM 1 FRASCO DO PO + 1 TUBO DE LÍQUIDO	KIT	10	IODONTOSUL	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00 quatrocentos reais
181	RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A2. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.	UNID	20	BIODINAMICA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
182	RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.	UNID	20	BIODINAMICA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
183	RESINA MICROHÍBRIDA, PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, FOTOPOLIMERIZÁVEL, COR A3.5. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.	UNID	20	BIODINAMICA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
184	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA2. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.	UNID	10	3M	R\$ 80,82	oitenta reais e oitenta e dois centavos	R\$ 808,20 oitocentos e oito reais e vinte centavos
	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.	UNID	10	3M	R\$ 73,70	setenta e três reais e setenta centavos	R\$ 737,00 setecentos e trinta e sete reais
186	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: EA3.5. UNIDADE: SERINGA COM 4 G.	UNID	10	3M	R\$ 63,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 635,00 seiscentos e trinta e cinco reais
235	CIMENTO ENDODONTICO LÍQUIDO, EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCE. FILL CANAL. APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 10 ML	FRASCO	13	AAF DO BRASIL	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 468,00 quatrocentos e sessenta e oito reais
236	CIMENTO ENDODONTICO, FILL CANAL/PÓ, COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO, SULFATO DE BÁRIO E BORATO DE SÓDIO, FRASCO 12 GRAMAS	FRASCO	20	AAF DO BRASIL	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
237	CIMENTO ENDODONTICO OBTURADOR A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, COMPOSIÇÃO PÓ: ÓXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO, SULFATO DE BÁRIO E BORATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO LÍQUIDO: EUGENOL, ÓLEO DE AMÊNDOAS E BHT. KIT COM 1 FRASCO DE PÓ 12 GRAMAS + 1 FRASCO DE LÍQUIDO 10 ML	CAIXA	20	AAF DO BRASIL	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.400,00 mil e quatrocentos reais
238	COLTOSOL, CIMENTO A BASE ÓXIDO DE ZINCO SEM EUGENOL PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO DE CAVIDADES DENTÁRIAS. FRASCO 20 GRAMAS	FRASCO	15	IODONTOSUL	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 300,00 trezentos reais
305	CIMENTO ENDODONTICO MTA, CONTENDO 01 SERINGA COM 04 GRAMAS + 15 PONTAS DE AUTO MISTURA + BLOCO DE ESPATULAÇÃO	UNID	5	MAQUIRA	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 700,00 setecentos reais
326	ISOLANTE VIP PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA. COMPOSIÇÃO: ALGINATO DE POTÁSSIO, BIFOSFATO, TETRACODICO, ÁGUA, PIGMENTO ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO FRASCO COM 1000 ML	FRASCO	15	LYSANDA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.650,00 mil seiscentos e cinquenta reais
327	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL - TIPO II CLASSE I - METILMETACRILATO, DMT E INIBIDOR, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO JET CLASSICO, FRASCO COM 1000 ML	FRASCO	15	TRIUNFO	R\$ 189,53	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.842,95 dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

328	LIQUIDO PARA RESINA ACRILICA, TERMOPOLIMERIZAVEL, TIPO I, CLASSE I, METILMETACRILATO E INIBIDOR, SEM CROSSLINK. PADRÃO D QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VIPI CRIL PLUS, FRASCO COM 1000 ML	FRASCO	30	TRIUNFO	R\$ 246,10	duzentos e quarenta e seis reais e dez centavos	R\$ 7.383,00	sete mil, trezentos e oitenta e três reais
334	RESINA ACRILICO, USO ODONTOLÓGICO, TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PÓ INCOLOR, POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. (FLASH) APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG	FRASCO	8	TRIUNFO	R\$ 175,20	cento e setenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.401,60	mil quatrocentos e um reais e sessenta centavos
335	RESINA ACRILICO USO ODONTOLÓGICO, TIPO AUTOPOLIMERIZAVEL EM PÓ, ROSA CLARO, POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. (FLASH) APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1 KG	FRASCO	50	TRIUNFO	R\$ 208,90	duzentos e oito reais e noventa centavos	R\$ 10.445,00	dez mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
336	RESINA ACRILICA, USO ODONTOLÓGICO, TIPO TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS), EM PÓ, COR INCOLOR, PRESA A CALOR, COMPOSTO POR POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VIPI CRIL PLUS, APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1000 GRAMAS	FRASCO	30	TRIUNFO	R\$ 131,45	cento e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.943,50	três mil, novecentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
337	RESINA ACRILICA, USO ODONTOLÓGICO, TIPO TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS), EM PÓ, COR ROSA CLARO, PRESA A CALOR, COMPOSTO POR POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VIPI CRIL PLUS, APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1000 GRAMAS	FRASCO	30	TRIUNFO	R\$ 144,99	cento e quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.349,70	quatro mil, trezentos e quarenta e nove reais e setenta centavos
338	RESINA ACRILICA, USO ODONTOLÓGICO, TIPO TERMOPOLIMERIZAVEL (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS), EM PÓ, COR ROSA MEDIO, PRESA A CALOR, COMPOSTO POR POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA, PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SIMILAR AO VIPI CRIL PLUS, APRESENTAÇÃO FRASCO DE UM 1000 GRAMAS	FRASCO	30	TRIUNFO	R\$ 178,42	cento e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.352,60	cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
339	RESINA ACRILICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 60, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
340	RESINA ACRILICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 62, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
341	RESINA ACRILICA, AUTO/TERMOPOLIMERIZAVEL, PARA COROAS E PONTES, COR 66, PÓ, INCISAL I, APRESENTAÇÃO FRASCO COM 80 GRAMAS	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 50,11	cinquenta reais e onze centavos	R\$ 250,55	duzentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL							R\$ 50.000,00	
cinquenta mil reais								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$ 67.900,00
sessenta e sete mil e novecentos reais	

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2004009237759

CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA-CE, 29 DE OUTUBRO DE 2025.

NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:024892493
12

Assinado de forma digital
por NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:02489249312
Dados: 2025.10.29
15:37:47 -03'00'